1
RFQ-HRASA-CAP-22-0002_Acquisition de Matériels de bureau
  USAID-Haiti Resilience and Agriculture Sector Advancement
(HRASA)
Demande de Cotation
RFQ-HRASA-CAP-22-0002
 Acquisition de matériels de bureau
1. Synopsis du RFQ-HRASA-CAP-22-0002

Code géographique et les exclusions pour les pays interdits.
14. Données Universal
Numbering System
(DUNS)
 Toutes les organisations américaines et étrangères qui reçoivent
des sous-traitants de premier rang / bons de commande d'une
valeur de 25.000 $ et plus on besoin d’obtenir un numéro DUNS
avant la signature de l'accord. Les organisations sont exemptées
de cette obligation si le revenu brut provenant de toutes sources
dans l'année d'imposition précédente était de moins de 300.000 $.
DAI exige que les offrants signent la déclaration d'auto-certification
si l'initiateur demande l'exemption pour cette raison.
DAI va rentrer en contact avec le fournisseur sélectionné afin de
lui envoyer les instructions d’obtention d’un numéro de DUNS ou
pour la déclaration d’auto-certification.
15. Conformité et conditions L’offrant doit être au courant des termes et conditions générales
pour un prix résultant de ce RFQ. L’offrant choisi doit se soumettre
à toutes les conditions de conformité énumérées dans le
calendrier des prix
16. Éthique d’achat En soumettant une proposition, les soumissionnaires certifient
qu'ils n'ont pas / ne tenteront pas de soudoyer ou d'effectuer des
paiements aux employés de DAI Global LLC en échange d'une
préférence, et qu'aucun paiement n'a été fait contre des terroristes
ou des groupes soutenant des terroristes. Toute pratique de ce
type constitue une pratique contraire à l'éthique, illégale et
frauduleuse et les soumissionnaires ou le personnel DAI Global
LLC peuvent signaler les violations à la ligne d'assistance
téléphonique anonyme sans frais au +1 855-603-6987, via le site
Web de DAI ou par courriel électronique FPI_hotline@dai.com.
5
RFQ-HRASA-CAP-22-0002_Acquisition de Matériels de bureau
Annexes
A. Calendrier de Prix
No. Description  Unité Quantité
P.U.
(USD)
 Montant
(USD)
1
Executive Desks 30"x66" L-Shaped Desk with
Suspended Pedestals 3
2 Executive chair 3
3 Executive Visitor with arms 12
4 Round conference table 40" 3
5 Office Metal Desk 30X48 3 Drawers 25
6 Office chairs high back 25
7 Shelf Storage Cabinet (36 in. W x 78 in. H x 24 in.) 4
8 Vertical File Cabinet - Letter, 2 Drawers 3
9 Vertical File Cabinet - Letter, 4 Drawers 1
10 Conference table for 10 or 12 People  1
11 Office chair for conference room 12
12 Visitor chairs 12
13 Stackable Chairs 8
  TOTAL
Nous, soussignés, offrons la proposition ci-jointe conformément RFQ-HRASA-CAP-22-0002 en date du